АДМИНИСТРАЦИЯ

                  СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                               ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                   ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2018                                                                                           № 58

 О   внесении   изменений  в   постановление
 администрации    Сяськелевского   сельского
 поселения  № 373  от 30.11.2016   Об
 утверждении   Административного
 регламента предоставления  муниципальной
 услуги   « Предоставление   информации    о
 времени       и              месте      театральных

представлений,        филармонических        и

эстрадных    концертов   и         гастрольных

мероприятий      театров   и       филармоний,

киносеансов, анонсы   данных мероприятий»

       В целях реализации мероприятий по разработке и утверждению    административных регламентов  предоставления  муниципальных услуг в муниципальном  образовании Сяськелевское сельское поселение,   в соответствии  с  Федеральным законом  от  06.10.2003 № 131–ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления»  (с изменениями),  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг»,    Постановлением администрации Сяськелевского сельского поселения от 29.06.2011 №145  «О  порядке  разработки  и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО Сяськелевское сельское поселение», Уставом МО Сяськелевское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, администрация Сяськелевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
              1.  Внести  изменения  в раздел  6   Приложения  к   постановлению  администрации Сяськелевского сельского поселения № 373 от  30.11.2016    Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Предоставление информации  о времени и месте театральных  представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных  мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», исключив из него п. 6.7.
       2. Разместить настоящее  постановление в сетевом издании «Гатчинская правда.ру» и на официальном сайте администрации Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в сетевом издании «Гатчинская правда.ру».

Глава администрации                                                             Е.Е.Федорова